
德钦老县城地质灾害综合治理项目（第七标段：贡水村后山活动性冲沟及对面滑

坡治理工程 I段）中标候选人公示

（招标编号：GC530000202400081001007）

       
公示结束时间：2024年 04月 22日          

一、评标情况

标段(包)[007]德钦老县城地质灾害综合治理项目（第七标段：贡水村后山活动性冲沟及对

面滑坡治理工程 I段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：甘肃智广地质工程勘察设计有限公司，投标报价：620.243643

万元，质量：符合《滑坡防治工程设计与施工技术规范》（DZ/T0218-2006）、《泥石流灾害防

治工程设计规范》（DZ/T0239-2004）、《崩塌、滑坡、泥石流监测规范》（DZ/T 0221-2006）、《砌

体工程施工质量验收规范》（GB50203－2002）、《混凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204

－2002）等要求，保证一次验收合格。，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 2名：四川华远建设工程有限公司，投标报价：621.373030万元，质

量：符合《滑坡防治工程设计与施工技术规范》（DZ/T0218-2006）、《泥石流灾害防治工程设

计规范》（DZ/T0239-2004）、《崩塌、滑坡、泥石流监测规范》（DZ/T 0221-2006）、《砌体工

程施工质量验收规范》（GB50203－2002）、《混凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204－

2002）等要求，保证一次验收合格。，工期/交货期/服务期：210天；

      中标候选人第 3名：陕西地矿九 0八环境地质有限公司，投标报价：622.312262万

元，质量：符合《滑坡防治工程设计与施工技术规范》（DZ/T0218-2006）、《泥石流灾害防治

工程设计规范》（DZ/T0239-2004）、《崩塌、滑坡、泥石流监测规范》（DZ/T 0221-2006）、

《砌体工程施工质量验收规范》（GB50203－2002）、《混凝土结构工程施工质量验收规范》

（GB50204－2002）等要求，保证一次验收合格。，工期/交货期/服务期：210天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(甘肃智广地质工程勘察设计有限公司)的项目负责人：沈平二级注册建造

师证书（甘 262171832647），安全生产考核合格证书（甘建安 B(2018)0009222），高级工程

师（62201912021093）;

      中标候选人(四川华远建设工程有限公司)的项目负责人：张绍云二级建造师注册证书



（川 2512007200801721），安全生产考核合格证（川水安 B20230000558），高级工程师

（00252491）;

      中标候选人(陕西地矿九 0八环境地质有限公司)的项目负责人：赵竞哲二级建造师注

册证书（陕 261171811280），安全生产考核合格证（陕建安 B(2020)0002907），工程师

（20200004SZ001003113);

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(甘肃智广地质工程勘察设计有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

      中标候选人(四川华远建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(陕西地矿九0八环境地质有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(甘肃智广地质工程勘察设计有限公司)的评标情况：详见评标报告及中标

候选人公示;

      中标候选人(四川华远建设工程有限公司)的评标情况：详见评标报告及中标候选人公

示;

      中标候选人(陕西地矿九 0八环境地质有限公司)的评标情况：详见评标报告及中标候

选人公示;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：此里农杰；电话：0887-8413121

三、其他

    招标人：德钦县自然资源局；联系人及电话：此里农杰 0887-8413121、13378875300

工程名称：德钦老县城地质灾害综合治理项目（第七标段：贡水村后山活动性冲沟及对面滑

坡治理工程 I段）

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

招标备案编号：GC530000202400081001007；招标方式:■公开 □邀请

招标类别:■施工   □监理  □设计  □勘察  □设备  □材料   □其他

开标时间:2024年 04月 12日上午 09时 00分

招标规模:包含施工图纸范围内 C1、C2、C3、C4活动性冲沟的灾害治理及贡水对面滑坡灾害



治理;结构类型:/

公示时间:2024年 4月 17日至 2024年 4月 22日（最少三个工作日）

采用评标办法:综合评估法;拦标价（万元）:626.257539;投标人数量:8

拟中标人:甘肃智广地质工程勘察设计有限公司;联系人及电话:金娟 15912134340

中标价■（万元）  / □费率(%):620.243643;质量:符合《滑坡防治工程设计与施工技术规

范》（DZ/T0218-2006）、《泥石流灾害防治工程设计规范》（DZ/T0239-2004）、《崩塌、滑坡、

泥石流监测规范》（DZ/T0221-2006）、《砌体工程施工质量验收规范》（GB50203－2002）、《混

凝土结构工程施工质量验收规范》（GB50204－2002）等要求，保证一次验收合格。

■工期    □交货期 □监理期限    □设计/勘察期限:210日历天

项目经理:沈平;项目经理资质等级:二级建造师注册证书;项目经理编号:甘 262171832647

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人:甘肃智广地质工程勘察设计有限公司;得分（票）:93.7

第二中标候选人:四川华远建设工程有限公司;得分（票）:89.19

第三中标候选人:陕西地矿九 0八环境地质有限公司;得分（票）:89.18

中标情况说明：推荐甘肃智广地质工程勘察设计有限公司为第一中标候选人，推荐四川华远

建设工程有限公司为第二中标候选人，推荐陕西地矿九 0八环境地质有限公司为第三中标候

选人。

否决投标情况说明：“陕西核工业工程勘察院有限公司”提供的项目经理业绩不符合要求，

因此资格审查不予通过。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以

公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：此里农杰；电话：0887-8413121

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为迪庆藏族自治州自然资源和规划局。

五、联系方式

   招 标 人：德钦县自然资源局                         

   地    址：德钦县升平镇行政中心二楼                                                 

   联 系 人：此里农杰                             

   电    话：0887-8413121                                                   

   电子邮件：-                             



   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

   联 系 人： 王玲蓉、永扎

   电    话： 0871-64563522

   电子邮件： -

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


